АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВЁРСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2024                                                                                                           № 6                            с. Селивёрстово
	О внесении изменений в Постановление Администрации Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края

от 18.06.2021 №10 (с изменениями от 29.12.2021 №15) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации  из документов архивного фонда муниципального образования»

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Селивёрстовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Администрация Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края постановляет:
     1. Внести в Постановление Администрации Селивёрстовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 18.06.2021 №10 (с изменениями от 29.12.2021 №15) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации  из документов архивного фонда муниципального образования» следующие изменения:
 - исключить пункт 5.17. Административного регламента.
2. Опубликовать данное постановление в сборнике муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Селивёрстовский сельсовет Волчихинского  района Алтайского края  и на официальном сайте Администрации Волчихинского района во вкладке «Сельсоветы» в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                             О.В. Камнева